様式第１号（第６条関係）
放課後児童クラブ（変更）利用申込書
　年　　　月　　　日
岩美町長　様
保護者　住　所　岩美郡岩美町大字
　　　　　　 　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（固定）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯）

就労その他の事由により放課後（長期休業中の昼間）の家庭での児童保護が困難なため、下記のとおり岩美町放課後児童クラブ利用（変更）を申し込みます。
記
	児童 (ふり)氏名 (がな)
	性別
	生年月日
	学年
	利用形態
＊該当区分全て☑

	　　　年　　　月　　日

	□平日放課後
□土曜日
□長期休業（春・夏・冬）

	　　　年　　　月　　日

	□平日放課後
□土曜日
□長期休業（春・夏・冬）

	　年　　　月　　日

	□平日放課後
□土曜日
□長期休業（春・夏・冬）

	利用（希望）開始日
＊利用期間は学年末の3月３１日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	平日放課後利用時間
	下校時　　　　　　から　　　　時　　　　分頃

	土曜日利用時間
	時　　　分頃から　　　 時　　　　分頃

	長期休業（春・夏・冬）
	時　　　分頃から　　　 時　　　　分頃

	就学又は就学予定
小学校（該当小学校に☑）
	□岩美北小　　 　　□岩美西小　　　    □岩美南小

	利用希望児童クラブ名称
（該当クラブに☑）
	□なぎさクラブ　　□かにっこクラブ　　□のびっこクラブ

	＜特に注意すべき事項など＞

＜添付書類＞
１，承諾書
２，就労が証明できる書類
３，緊急連絡カード